ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến công bố, triển khai

Quyết định số 768/QĐ-TTg ngày 15/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch Phát triển Điện lực Quốc gia

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Thực hiện nội dung Giấy mời số 89/GM-BCT ngày 23/4/2025 về việc mời

tham dự Hội nghị trực tuyến công bố, triển khai Quyết định số 768/QĐ-TTg ngày

15/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch Phát

triển Điện lực Quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 do Bộ trưởng

Bộ Công Thương Nguyễn Hồng Diên chủ trì, UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội

nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu Quảng Ngãi:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì điểm cầu Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường;

- Lãnh đạo Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi,

- Giám đốc Truyền tải Điện Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP, KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 28/4/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Sở Công Thương thực hiện đề nghị của Bộ Công Thương tại Giấy mời

nêu trên và chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh tham dự

Hội nghị (gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 10 giờ 00 phút ngày 28/4/2025 để

báo cáo Lãnh đạo UBND tỉnh).

2

b) Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Bộ Công Thương;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.th314

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-04-26T16:26:09+0700

		2025-04-26T18:20:20+0700

		2025-04-26T18:20:20+0700

		2025-04-26T18:20:20+0700